

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

VVS-Bilen A/S
Gammel Skårupvej 80
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 47 05 83

Årsrapport for
1. oktober 2018 til 30. september 2019

Godkendt på generalforsamlingen

20/12 2020

Dirigent:

[Handwritten signature]
Kobvald
Stein Lundby



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

| | |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 3 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

| | |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Noter | 13 - 15 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består af VVS-virksomhed samt installation og service af gas- og oliefyr.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 et overskud på 177.599 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2018 - 30/9 2019

| <u>No- ter</u> | <u>2018/19 Kr.</u> | <u>2017/18 Kr.</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE | 3.085.177 | 3.016.128 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.733.036 | -2.503.802 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | 352.141 | 512.326 |
| 3 Afskrivninger | -43.593 | -81.922 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 308.548 | 430.404 |
| 4 Finansielle indtægter | 40.142 | 21.992 |
| 5 Finansielle omkostninger | -114.910 | -101.081 |
| RESULTAT FØR SKAT | 233.781 | 351.314 |
| 6 Skat af årets resultat | -56.182 | -82.320 |
| ÅRETS RESULTAT | 177.599 | 268.994 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | 66.999 | 160.994 |
| Disponeret i alt | 177.599 | 268.994 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019AKTIVER

| <u>No- ter</u> | <u>2018/19 Kr.</u> | <u>2017/18 Kr.</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Grunde og bygninger | 5.867.748 | 5.927.623 |
| Driftsinventar og biler | 156.676 | 296.103 |
| | <u>6.024.424</u> | <u>6.223.726</u> |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Deposita | 76.500 | 76.500 |
| Udlån til tilknyttede virksomheder | 555.088 | 388.066 |
| | <u>631.588</u> | <u>464.566</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>6.656.012</u> | <u>6.688.292</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| VAREBEHOLDNINGER: | | |
| Varelager | 1.710.000 | 1.735.000 |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 714.455 | 640.236 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 148.744 | 164.639 |
| Mellemregning koncernselskaber | 425.028 | 125.114 |
| Andre tilgodehavender | 91.125 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.133 | 116.712 |
| 8 Udskudte skatteaktiver | 51.580 | 22.380 |
| | <u>1.434.065</u> | <u>1.069.081</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>2.571</u> | <u>224</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>3.146.636</u> | <u>2.804.305</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>9.802.648</u> | <u>9.492.597</u> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019PASSIVER

| <u>No- ter</u> | <u>2018/19 Kr.</u> | <u>2017/18 Kr.</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| 9 Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| 10 Overført resultat | 4.416.425 | 4.349.426 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 5.027.025 | 4.957.426 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| 11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Realkredit | 1.628.728 | 1.705.685 |
| | 1.628.728 | 1.705.685 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kortfristet del af de langfristede gældsforpligtelser | 77.785 | 77.629 |
| Pengeinstitutter | 1.884.953 | 1.630.676 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 477.619 | 462.992 |
| Mellemregning kapitalejere | 22.212 | 70.759 |
| Skyldig selskabsskat | 85.382 | 77.880 |
| Anden gæld | 598.945 | 509.550 |
| | 3.146.895 | 2.829.486 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 4.775.623 | 4.535.171 |
| PASSIVER I ALT | 9.802.648 | 9.492.597 |

12 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

| | <u>2018/19</u> <u>Kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>Kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 2. PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger og gager | 2.112.412 | 1.921.626 |
| Pensioner | 447.185 | 434.195 |
| Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter | 173.439 | 147.981 |
| | <u>2.733.036</u> | <u>2.503.802</u> |
| Som fordeler sig således: | | |
| Bestyrelseshonorar | 32.100 | 31.694 |
| Øvrige medarbejdere | 2.700.936 | 2.472.108 |
| | <u>2.733.036</u> | <u>2.503.802</u> |
| Antal gennemsnitlig beskæftigede medarbejdere | 6 | 5 |
| 3. AFSKRIVNINGER: | | |
| Bygninger | 59.875 | 59.875 |
| Biler og driftsmateriel | 49.900 | 10.300 |
| Småanskaffelser | 3.064 | 11.747 |
| Salg anlægsaktiver over bogført værdi | -69.246 | 0 |
| | <u>43.593</u> | <u>81.922</u> |
| 4. FINANSIELLE INDTÆGTER: | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.022 | 14.926 |
| Øvrige finansielle poster | 23.120 | 7.066 |
| | <u>40.142</u> | <u>21.992</u> |
| 5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER: | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle poster | 114.910 | 101.081 |
| | <u>114.910</u> | <u>101.081</u> |
| 6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Selskabsskat | 85.382 | 77.880 |
| Udskudt skat | -29.200 | 4.440 |
| | <u>56.182</u> | <u>82.320</u> |

NOTER

| | 2018/19 | |
|--|----------------------------|--------------------------------|
| | Kr. | |
| 7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | Grunde og bygninger | Biler og driftsmateriel |
| Anskaffelsessum primo | 5.987.498 | 2.840.083 |
| Årets tilgang | 0 | 131.227 |
| Årets afgang | 0 | -1.190.417 |
| Anskaffelsessum ultimo | 5.987.498 | 1.780.893 |
| Afskrivninger primo | 59.875 | 2.543.980 |
| Afgang afskrivninger | 0 | -969.663 |
| Årets afskrivninger | 59.875 | 49.900 |
| Afskrivninger ultimo | 119.750 | 1.624.217 |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 5.867.748 | 156.676 |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | Kr. | Kr. |
| 8. UDSKUDTE SKATTEAKTIVER: | | |
| Saldo primo | -22.380 | -26.820 |
| Årets regulering | -29.200 | 4.440 |
| | -51.580 | -22.380 |
| Udskudte skatteaktiver kan fordeles på følgende hovedposter: | | |
| Anlægsaktiver | -217.618 | -213.439 |
| Hensat til imødegåelse af tab debitorer | -20.000 | -5.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.133 | 116.712 |
| | -234.485 | -101.727 |
| Udskudte skatteaktiver, 22 % | -51.580 | -22.380 |

NOTER

| | <u>2018/19</u> <u>Kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>Kr.</u> |
|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 9. AKTIEKAPITAL: | | |
| Indskudskapital | 500.000 | 500.000 |

Aktiekapitalen er fordelt i 1.000 stk A-aktier a 500 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

10. OVERFØRT RESULTAT:

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Saldo primo | 4.349.426 | 4.188.432 |
| Overført jf. resultatdisponering | 66.999 | 160.994 |
| | <u>4.416.425</u> | <u>4.349.426</u> |

11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet | 1.344.139 | 1.421.222 |
|---|-----------|-----------|

12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der tinglyst 1. prioritetspant på 1.902.000 kr. i ejendommen Nordre Ringvej 137. Regnskabsmæssig værdi udgør 5.867.748 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for selskaberne Camo Bolig ApS, Camo Erhverv ApS samt moderselskabet Camo Holding A/S.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 2.000.000 kr. i simple fordringer, lagre samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi udgør 2.729.875 kr.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev på 98.000 kr. i ejendommen Nordre Ringvej 137.

Selskabet har indgået 4 finansielle leasingaftaler med Jyske Fleet på varebiler. Restforpligtelsen ultimo udgør 706.734 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Camo Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.